
2020 年５⽉ 26 ⽇ 

お客様各位 

株式会社アメリカンボウリングサービス 

 
 

営業再開のお知らせ 
   

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡⼤により臨時休業とさせて頂いておりま

したが、この度「緊急事態宣⾔解除」となりましたので、5 ⽉ 26

⽇より営業を再開させて頂きます。 

営業再開後は政府の「基本的対処⽅針」等を踏まえ、引き続きお客

様への感染拡⼤予防に配慮した営業活動に努めてまいりますので、 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


